
Kupní smlouva na osobní motorové vozidlo

uzavřená podle § 588 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších
předpisů

(nebo uzavřená podle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku ve znění
pozdějších předpisů – v případě právnických osob)

Smluvní strany:

RENARKON O.P.S
Marianskohorská 1328/29  Moravská Ostrava  70200
IČ: 25380443
dále jen jako „prodávající“,

a

Šimon Duraj
Gen. Piky 23 Ostrava  70200
r.č: 940114/5941
dále jen jako „kupující“,

uzavírají dne.......2.10 2023... na základě vzájemně dohodnutých podmínek tuto

Kupní smlouvu na osobní motorové vozidlo

Čl. I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného osobního motorového vozidla:

Tovární značka:................Škoda.............................................
Typ/model: .........................CITIGO........................................
Rok výroby: .......................2016..............................................
SPZ: .................................9T9 9014.........................................
Číslo TP: .........................UH 204217.......................................
VIN: .....................TMBZZZAAZGD625920............................
Barva vozu: ......................Ćervena ..........................................
Obsah: ..........................999 CNG..............................................
STK (platnost): ...........9/2024................................................
Stav ujetých km:..........127415..................................................

Čl. II.
Práva a povinnosti prodávajícího

· Prodávající  tímto  prohlašuje,  že  je  výlučným  vlastníkem  výše  uvedeného  osobního
motorového vozidla  a nejsou mu známy žádné okolnosti, které by prodeji vozidla bránily.
· Prodávající dále prohlašuje, že mu ke dni prodeje nejsou známy žádné závady na vozidle,
ani žádné nezamlčel a že stav ujetých kilometrů uvedený shora odpovídá skutečnosti. 
· Prodávající předá kupujícímu spolu s osobním automobilem malý a velký technický průkaz
od vozidla a 2x klíče od vozu.



                                                                              Čl. III.
                                                          Práva a povinnosti kupujícího

 
          Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží od prodávajícího převzít do svého 
vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
· Kupující je povinen při převzetí od prodávajícího zboží překontrolovat, zda nemá viditelné 
vady a provést před koupí zkušební jízdu.
· Kupující bere na vědomí, že změnou majitele vozidla zaniká pojištění povinného ručení 
vozidla a že je povinen vozidlo pojistit.
·      Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětného 

vozidla a souhlasí s ním.    

·      Kupujicí se zavazuje, přehlásit uvedené vozidlo nejpozději do 7 dnů od podpisu smlouvy.

Čl. IV.
Kupní cena a platební podmínky

· Kupní cena výše popsaného osobního motorového vozidla je ..-85000,- Kč 
(slovy.................................................................................................) včetně DPH.

     Částka bude uhrazena na bankovní účet Fa.Renarkon 270614390277/0100 KB

Článek V.
Platnost smlouvy

· Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

· Ustanovení neupravená touto smlouvou se  řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.
· Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran.
· Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.
· Obě smluvní  strany prohlašují,  že  si  tuto  kupní  smlouvu před podpisem řádně přečetly,
porozuměly jejímu obsahu a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

          V Ostravě  dne …2.10  2023

.........................................................                                 .............................................................
            podpis kupujícího                                                              podpis prodávajícího




